ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?6. а г .  л с / $ г.Лениногорск

К А Р  А Р

№ -У~

О внесении изменений в
постановление Главы
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район», мэра города
Лениногорска от 03.04.2018 №33
«Об уполномоченных органах
местного самоуправления по
осуществлению муниципального
контроля на территории
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 27.09.2018 № 855 «О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2011 № 676 «О подготовке
докладов об осуществлении государственного контроля (надзора),
муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об
эффективности такого контроля (надзора)», руководствуясь пунктом 10
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2011
№ 676 «О подготовке докладов об осуществлении государственного контроля
(надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и
об эффективности такого контроля (надзора)», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от
03.04.2018 №33 «Об уполномоченных органах местного самоуправления по
осуществлению муниципального контроля на территории муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан»
следующие изменения:

в преамбуле слова «05.04.2010» заменить словами «05 апреля 2010 г.»;
в пункте 3:
в абзаце 3 слова «05.04.2010» заменить словами «05 апреля 2010г.»
в абзаце 5 слова «1 февраля» заменить словами «25 января»;
в пункте 4:
в абзаце 2 слова «1 февраля» заменить словами «25 января»;
в абзаце 3 слова «5 февраля» заменить словами «1 февраля»;
в абзаце 4 слова «20 февраля» заменить словами «15 февраля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район».

И.Р. Хайбрахманов
5 - 44-72